— Provisio  Prioratui  Lancestonie  facta  de  Fratrc  Thoma  de  Burdone, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Fratri  Thome  de  Burdone,  Canonico  Professo 

Prioratus  Lancestonie,  Ordinis  Sancti  Benedicti,  nostrorum  Patronatus  et 

Diocesis,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Vacante  nuper  Prioratu 
Lancestonie  predicto  per  liberam  et  spontaneam  Cessionem  sive  Renun- 
ciacionem  Fratris  Ade  de  Kuolle,  Prioris  ibidem  inmediati,  in  manibua 
nostris  factam,  et  per  nos  demum  acceptatam  ;  quamquam  ejusdem  Prioratus 
JSubprior  et  Conventus  ad  Eleccionem  futuri  Prioris,  Licencia  a  nobis 
primitus  obtenta,  procedentes  per  viam  compromissi  te  in  eorum  Priorem 
duxeriut  forsitan  eligendum,  ac  tu  Eleccioni  hujusmodi  de  te  facte  con- 
senciens  ac  propter  hoc  ad  nos  recurrens,  presentato  nobis  ipsius  Elecciouis 
Processu,  eandem  Eleccionem  confirtnari  a  nobis  humiliter  postulasses  • 
demum  Eleccionem  ipsam,  noji  tue  persone  vicio  vel  defectu,  set  person- 

^°7v.  anim  eligenciiun,  ut,  in  substancialibus  omissa  fortna  que  requiritur,  minus 
idoneam  et  Cunonicam  pronunciavimus,  prout  erat,  irritam  et  iuanem  j 

2  c 
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A.D.  prefatos,  nichilominus,  eligentes  occasions  premissa  potestate  eligendi  priva- 
1346.  vimus,  ea  vice  ;  Provisionem  eidem  Prioratui  de  Priore  faciendam  ad  nos  ea 
Vol.  I.  occasione  devolutam  esse  declarantes.  Et  deinde,  ne  hujusmodi  Prioratus 

diu  vacacionis  dampnose  incurreret  dispendia  sollicite  cogitantes,  ac  talem 
illi  cupientes  personam  preesse  qu«  tanto  conveniat  oneri  et  honori  ;  post 
deliberacionem  quam  super  hoc  habuimus  diligeutem,  in  te,  quern  morum 
honestas,  sciencia,  concors  eciam,  licet  invalida,  ipsius  Conventus  de  te  cele- 
brata  Eleccio,  et  alia  laudanda  tue  probitatis  merita  multipliciter  suffra- 
gantur,  direximus  oculos  mentis  nostre,  ac,  consideracione  premissorurn,  de 
persona  tna  eidem  Prioratui  providemus,  teque  eidem  in  Priorem  prefici- 
mus  et  Pastorem,  curam  animarum  et  adrninistracionem  temporalium  et 
spiritualium  ejusdem  Prioratus  tibi  in  Domino  committendo  ;  teque  per 
Librinostri  tradicionem  investimus  preseucialiter  de  eodem  ;  firma  concepta 
fiducia  quod  idem  Prioratus,  Deo  auctore,  per  tue  vigilaucie  studium  a 
lapsu  quern  sustinet  respirabit,  ac  a  noxiis  preservabitur  et  adversis.  In 
quorum  omnium  testimonium  sigillum  nostrum  Preseutibus  duximus 
apponendum. — Data  in  Manerio  nostro  de  Clyste,  xiijmo  die  mensis  Julii, 
Anno  Domini  M°.  CCCmo  quadragesimo  sexto,  et  Consecracioiiis  nostre